
Nabídka č.23N5981_dodatek

14.09.2023

1/2

Pojistná hodnota: neznáme

Odesílatel: Österreichische Nationalbibliothek, Vídeň

Příjemce: Muzeum města Brna

Termín transportu:květen 2023/ srpen 2023

Předpoklady zprácování dodatku:

*

Transport na výstavu a zpět: cena bez DPH DPH

* 8% palivový příplatek na transport 1 496,00 Kč        21%

* služby rakouské spedice - kurýrní výlohy (vlaková jízdenka, 

rezervace, handling) 4 551,00 Kč        21%

CELKEM bez DPH: 6 047,00 Kč        

CELKEM s DPH: 7 316,87 Kč        

Poznámky:

 - Nabídka je vypracována na základě aktuálních cen, 

tarifů, devizových kursů a předpokladu realizace během 

standardní pracovní doby

 - Při práci mimo standardní pracovní dobu účtujeme následující 

přirážky

-všední den od 18:00 do 22:00 hod. (+25%)

-sobotu a neděli (+50%)

-noční práce 22:00 - 06:00 hod. a ve st. svátek (+100%)
 - Naše vlastní výkony budou fakturovány dle skutečné 

časové a materiálové náročnosti. 

 - Nabídka je nezávazná až do doby uzavření kontraktu.

v nabídce č. 23N5981 byla položka "palivový příplatek"  a "kurýrní výlohy" uvedena  v 

odstavci "nabídka neobsahuje" a tudíž nebyla započítána do objednávky Muzea města 

Brna č. MuMB-00729/2023/Vla

Zpracovala: Pavla Nováková, tel. 727 936 186, p.novakova@kunsttrans.cz

Nabídka č.    23N5981_upravená - dodatek č. 1

Doprava: auto Kunsttrans Praha 

Projekt/ výstava: Transport rukopisů z Vídně

Zásilka: 4 rukopisy

KUNSTTRANS PRAHA spol. s r.o., Dukelských hrdinů 47, 170 00 Praha 7

Tel: +420 224 301 092 - 6, Fax: +420 224 301 091, prague@kunsttrans.cz, www.kunsttrans.cz



Nabídka č.23N5981_dodatek

14.09.2023

2/2

 - Uvedené ceny jsou platné v případě, že realizace zakázky u nás 

bude písemně objednána min. 14 kalendářních dní před datem 

požadovaného transportu. Při nedodržení tohoto termínu 

mohou být uvedené ceny zvýšeny o 25 procent.
 - Tato nezávazná nabídka byla zpracována na základě 

poskytnutých informací bez kontaktování zapůjčitele 

/odesílatele /příjemce

 - Faktura  je splatná do 20 dnů od data vystavení faktury

 - Nabídka vychází z úpravy DPH platné v době jejího zpracování. 

DPH bude účtována v souladu s platnou legislativou v době 

realizace zakázky.

KUNSTTRANS PRAHA spol. s r.o., Dukelských hrdinů 47, 170 00 Praha 7

Tel: +420 224 301 092 - 6, Fax: +420 224 301 091, prague@kunsttrans.cz, www.kunsttrans.cz


